
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. КОШЕЛЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от « 24 »  августа  2022 г.       №   313   
 

Об утверждении перечня педагогов Центра образования «Точка роста»                                

на 2022 – 2023 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации № Р-6 от 12.01.2021 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей», приказом Западного управления министерства 

образования и науки Самарской области № 82 от 17.02.2021 г. «О создании в 

общеобразовательных организациях центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2021 году»,    

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить перечень педагогов Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2022 – 2023 учебный год: 

№ п/п Категория персонала Направление 

деятельности 

Ф.И.О 

1.  Управленческий 

персонал  

Руководитель  Рагушина И.А.  

2.  Основной персонал Педагог по предмету 

«Технология» 

Федоров А.А. 

3.  Педагог по предмету 

«Физика»  

Марченко Н.В. 

4.  Педагог по предмету 

«Химия»  

«Биология»  

Федорова О.А. 

5.  Педагог по предмету 

«Информатика»  

Рагушина И.А. 

6.  Педагог 

дополнительного 

образования 

Ежова И.В. 

7.  Свечникова Е.В. 

 

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя  директора по УВР 

И.А.Рагушину. 

 

Директор                                                         Л.Е.Юсупова 



 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. КОШЕЛЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от « 22 »  марта  2021 г.       №   94   
 

Об утверждении перечня педагогов Центра образования «Точка роста» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации № Р-6 от 12.01.2021 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей», приказом Западного управления министерства 

образования и науки Самарской области № 82 от 17.02.2021 г. «О создании в 

общеобразовательных организациях центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2021 году»,    

П Р И К А З Ы В А Ю: 

2. Утвердить перечень педагогов Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»: 

№ п/п Категория персонала Направление 

деятельности 

Ф.И.О 

8.  Управленческий 

персонал  

Руководитель  Рагушина И.А.  

9.  Основной персонал Педагог по предмету 

«Технология» 

Федоров А.А. 

10.  Педагог по предмету 

«Физика»  

Марченко Н.В. 

11.  Педагог по предмету 

«Химия»  

«Биология»  

Шигина Т.Л. 

12.  Педагог по предмету 

«Информатика»  

Рагушина И.А. 

13.  Педагог 

дополнительного 

образования 

Ежова И.В. 

 



2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя  директора по УВР 

И.А.Рагушину. 

 

Директор                                                         Л.Е.Юсупова 

 

Приложение к приказу № 94  от «22» марта 2021 г. 

 

Перечень педагогов Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  

в ГБОУ ООШ пос. Кошелевка 
 

 

№ п/п Категория персонала Направление 

деятельности 

Ф.И.О 

14.  Управленческий 

персонал  

Руководитель  Рагушина И.А.  

15.  Основной персонал Педагог по предмету 

«Технология» 

Федоров А.А. 

16.  Педагог по предмету 

«Физика»  

Марченко Н.В. 

17.  Педагог по предмету 

«Химия»  

«Биология»  

Шигина Т.Л. 

18.  Педагог по предмету 

«Информатика»  

Рагушина И.А. 

19.  Педагог 

дополнительного 

образования 

Ежова И.В. 

 

 

 

 


		2022-08-31T14:36:57+0300
	00 f6 47 9b 7f 10 11 36 2f
	Людмила Евгеньевна Юсупова




